
t. WWW .

SIIILGUVII o oI to
uzavřená mezi níže uvedenými smluvnllnl :ILII’I...III .. ,I.III„ir—L . II 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

obCL-lllskel'lo .II'II'IIIII'IIII, I. III..LII;III znění

SÍVÍLUVHĚ Srl\nili’.

  

    

1. Objednatel: ČR —Čc5ltá správa socl;.l..i:.o zabezpečení

pracoviště CSSZ lilatle* ilo.:

Sídlo: Slezská 839, 502 00 III;II I- llove „

Zastoupené: Mgr. Václavem Kličkou, I‘k‘IIi-JIL‘H! m;;covlště CSSZ Hradec Králové

IC: 00006963

Bankovní spojení: ČNB Hradec Kralove

Č. ÚČL'U.

Výpis z registru ekonomických sijuiItu c j: I: l_l—lz'u III, Praha 13.12.204 vedený ČSÚ

Adresa pro fakturaci: Pracovište (_; SZ Hradu; I<..(Iu. Sie/skin 839, 502 00 Hradec Králové

(dále jen „Objedllatelll)

2. Zhotovitel: Jaroslav rlumemik

Sídlo:

Zastoupená: Jaroslavem Hamerllikell.

IC: 62041096

Obchodni rejstřík zapsán u lvl eÚ v Ústí III. l IJIiiII’, 'ivlloSLt—Jllski listč.—

Bankovní spojení: ČSOB Česku Třebová, c.;lttu.

(dále jen „Zhotovitel“)

dále jen „smluvní strany“

uzavírají níže uvedeného dne, mesice ;. IIIIII. LUZ-J III... . .I I. ';lhcl l_dale jen „Smlouva“):

L.

PlšíEui-ll'í: tší—*;LUqur

1. Zhotovitel se zavazuje, že plo UlectlllLlLull; ,.lluv; u. II.I ,vdj náklad a nebezpečí dílo — servisní

údržbu 16 ks garážových vrat, 2 ks (hc-li, o; I. ;lv; om (I... zálubní a nájezdů do garáží pro OSSZ

Ústí nad Orlicí (dále jen „dilo“).

2. Touto Smlouvou smluvní strany l;:lllcove :JU'JIlci'vcijl pudlmnky realizace díla. Zhotovitel se

zavazuje provést dilo za podlllýllek sjednaných tout-;; smlouvou a vsouladu se zadávacími

podmínkami objednatele Ve vyzve k podání IIIIIII’III I s :.lzvem “servisní údržba garážových vrat,

dveří, oprava omítek a nájezdů tl.) garáži“ Izc ;lne .d: 2017, a nabídkou zhotovitele ze dne

5.4.2017.

Smluvní strany prohlašují, že ke dni [JOHIJI‘IJ milou., mají oba výše uvedené dokumenty

k dispozici.

3. Zhotovitel potvrzuje, že se podlobnč zemi;-„ni. nu _:;;._:í.,ucimi podmínkami veřejné soutěže, plně

jim porozuměl a bezvýhradně s nimi souhlasí.

4. Předmět dila zahlnuje tež p;lit/e II iliLILI.III Lb}. I-.. IIIII I‘ILllU a tletích osob, práci třetích osob, “'

úklid, odvoz a likvidaci odpadu v pinII. .llJJlL'll. „m;— ; Job, odpovídá zhotovitel za řádné plnění

jako by dílo prováděl sam.

 



H

Zhotovitel se zavazuje zabewečn na svůj nimi; „! nu &;ve nebezpečí všechna související plnění

a práce potřebné k včasnému a řádnému piwuueni Gilu.

!

DOLL" P. init.— Í'U vu.;hí

Místem plněníje: OSSZ Ústí nad Orlicí, SiHL‘LulIUI/LI »li—i, soy. 01 Ústí nad Orlicí.

Dílo bude prováděno v pracovni dny takto:

I30, sT 7:00 — 17:00 hod

UT, CT 7:00 — 15:00 hod

PA 7:00 — 14:00 hod,

pokud nebude se zástupcem objednatele výslovnej: tlUiuut'íiluLU jinak.

Objednané dílo bude zahájeno nejpozdej I10 :0 audit-nmn'ních dnů po podpisu smlouvy a

realizováno do 50 kalendářních dnů od font/:_lcn: „. „.cn

 

m.

Cír-n Ln JALKJ

Cena za dílo je určena dle cenové nabídky znotowtelu, která je přílohou a nedílnou součástí této

smlouvy, tj. 597 607 Kč včetne DPH, slovy P&L—sumu:.,uesátsedmtisícšestsetsedm korun českých.

Cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související s piovedením díla.

Cena může být měněna pouze v souvislosti se .ílllciioti daňových předpisů mající vliv na cenu

předmětu plnění.

*.
-u.

PL/ilt'mh rum-”ms!

Objednatel uhradí cenu za dilo na zaklade lili—id:, vi,/„'t'eruťlltl! znotovitelem po podpisu předávacího

protokolu, který bude podepsán až po OtisLi'LiilQíd *.'Šc't'll vad a nedodělků, a to bezhotovostním

způsobem ve prospěch účtu zhotovitele.

Faktura bude mít všechny náležitosti dle 2;.‘r.0l;;. o Litic—nímu ;. daňových zákonů. Splatnost faktury

je 21 dní od jejího doručení objednateli.

Jestliže faktura nebude mít vSecnný zakonne mne/lítosti (případné bude obsahovat chybné údaje),

je objednatel oprávněn takovou iakturu am,/portem o osobně (prostřednictvím zaměstnance

objednatele) vrátit zhotoviteli. Faktura musi LIM vilu,-cilu do data její splatnosti. Po tomto vrácení

je zhotovitel povinen vystawt nt>vou faktuu. Le :pitrvliýznl náležitostmi. Do doby, než je vystavena

nová faktura s novou lhůtou splatnosti, není Objtrtlllutcl v prodlení s placením příslušné faktury.

Splatnost nově vystavené faktury je rovné-ž 2.1 dní od jtfjšllo doručení objednateli.

"*./.

PRÁVA A Povmnos'n s'i'mm Iain PM; „.c [EM mm, KONTAKTNÍ ÚDAJE

Kontaktními osobami zhotovitele pro realizaci Leto y.‘.;..0.~,v jsou:

IW— WI—



Kontaktními osobami objednatele pro l'eclllz'LLI teto snriooVy jsOo:

_ 1c1c1u11__

tele 10112

Zhotovitel postupuje při provadeni olla 53111111111111}- pi. ;ospektování zejména právních předpisů o

bezpečnosti práce, technických norem, VYUlvaLíl. 11.1111 technologií, výrobních předpisů (receptur)

a jiných závazných pokynů, požadavků ~.1.11L11.1L-11;L11 11; tomu oprávněnými orgány, ostatních

závazných norem a obecně závazných prám 111-11 ;., „xii,/Mf).

 

Zhotovitel plně odpovídá za bezpečnost p1L1i‘L‘ tout) plnících předmět smlouvy. Tyto osoby

zhotovitele jsou povinné dodržovat předpisy LLzuL-Luusti práce, požární ochrany včetně

provozního řádu objednatele, který jim Uutlc pieoo, 1 pr111:1VL1L1111 protokolem. Zhotovitel je povinen

zajistit zabezpečení objektu podle potřeb L111J-g1,11.-111-1L1. Znotovitel zabezpečí, aby se v místě plnění

smlouvy nevyskytovaly jiné osoby než ty, 1.11:1L1 budou provádět dílo dle této smlouvy. Zhotovitel

se podílí na ochraně majetku objednatele, irlt'rsr pripadne ztráty a poškození na zařízení. Zhotovitel

bude plně spolupracovat s objednatelem při tiroční r.o.nonúlníno odpadu v návaznosti na zákon č.

185/20015b., a vyhlášku Č. 3133/2001 Sb., obojí \ platlitšlil ZMČ-lil.

Za škody odpovídá zhotovitel podle obecn;— 1111.11.11.31“ právních předpisů. Zhotovitel je pojištěn u

pojišťovny ČSOB Pojišťovna; , pUjlbtllíi smlouvu t'._na pojištění odpovědnost za škody

způsobené při výkonu své Činnosti 11.1 11911211..— tim.; 1: 1313111111 pojistnou událost do výše 2 mil

Kč. Pojistná smlouva je přílohou teto Sliilut.v,. 1’11J1w1111: 1L- zavazuje mít dané pojištění uzavřené

po celou dobu trvání daneho 5111iL1v111'111)1121111111.

Objednatel, nebo osoba jím pověiena je o,;ronrert. kontrolovat provádění díla, a to kdykoliv po

celou dobu provádění díla. Jestliže objconutl -1,1.:.11, že rlrotovitel provádí dílo vrozporu se

smlouvou, má právo požadovat.1L11 11101L1111.1-.11. 111 11-j1i11é1'11e vady a dílo prováděl v souladu se

smlouvou.

 

Pořádek a čistota na staveništi

a) Zhotovitel je pov111L11 11120-1111 1. . „ro./“.n prostoru pořádek a čistotu a je povinen

odstraňovat odpad, ;. 111;L1~;1‘111,~.1.11111.1.- ono cinnosti, a zajistit, aby místo opravy

nebylo rušeno hlukem prot—nen . 11L1L ,...11J1.1 nečistotou. Dále je povinen zajistit stálou

čistotu všech komunrkucl, L11L-1 v 1.1.11.1;1L1L- znečištění veřejné komunikace má

objednatel právo vytištovat „nm.r.: porot.. 1L výši 10 OOO,- Kč za každý případ

znečištění.

b) Pokud dojde činnosti ZliUKOVrLtdtý ke .1:111.~L1-. 1.111 11111thth fasád, komunikací či jiných

veřejných ploch, zavazuje se Zliuto'ntol, ;e je vyčistí na své náklady, a to bez

zbytečného odkladu. Pokud bčnenr realitou dila dojde k poškození stávajících objektů

či okolních zařízení vinou zhotovitele, .1111.11L.111L1| se zavazuje uvedenou škodu nahradit

(např. uvedením do puvodníno čtJth). mit-oci tok neučiní, je objednatel oprávněn

odstranit škody na nirklaoy 211L1.1.1~11111:1L1 cit,;onntei má právo nezahájit přejímací řízení

díla, není—li odstraněn odpad vzniká, iJÍI opravných pracích apod.

c) Zhotovitel si zajistí 1":1L111: L11.1L‘1L1..1111‘ .1 1'..L.11r.11LCL1111' materiálů, surovin, strojů a strojních

zařízení v prostoru vynmmneni 1111.» L1111LL11.1..1L11L111. Objednatel nenese odpovědnost za

jejich případně ztráty l'it'Ut, 1JL1.;1.L;11, 1‘. 1.11.»: što/union třetími osobami.



n'.

PitEDAni A Pitt—"vuni bitu

. Při zaháení rací ob'ednatel ředa ;ředavtzciin ;rotokoieni zhotoviteli ředmět o rav a rotokol
, l? 1 _, , 1, . .

podep151 zastupci obou smluvních stran. Prtuo 1.11.. protokol bude vyhotoven ve dvou stejnopisech a

každá ze smluvních stran obdriiy.den Oiigi :11.

. Dílo se pokládá za řadně ukončeno, jesuiZt nt , „ii. ,„icvzeu vykazovat žádné vady a nedodělky.

O převzetí díla bude smluvními :'tidi'ldiiii i.ii'urigivaici protokol podepsaný zástupci obou

smluvních stran. Předávací protokol bude vynoiomr. \.l'v'OLl stejnopisech a každá ze smluvních

stran obdrží jeden original.

 

. Termín předání řádně ukončeného díla se „:_vojiji. .: .. pplllůllý, pokud řádně ukončené dílo bylo

objednatelem do uvedeného tennínu pře .".fitt) gij. 111-111.111 byl objednatelem podepsán předávací

protokol).

  

. V případě, že objednatel odmítne dílo přkw'JiL, 51.111151 obě strany zápis, vněmž uvedou svá

stanoviska a jejich odůvodnění a dohodnou iišziiiaoní 11::1111’11 předání. Objednatel je povinen řádně

ukončené dílo převzít.

V4.1.

01111111111105: 2.1111111): diu., “z./inu“

. Zhotovitel se zavazuje, že dilo bude 11111 modni suiiovone touto smlouvou a jejími přílohami

a všemi technickými no:111a1111, které se vztdiiuj. 1\1i..1LC‘1l:11'1:1l|1 a pracím prováděným na základě

této smlouvy.

. Zhotovitel poskytuje na dílo Zdiukd za ji'rlx'out. Állluulil inuta na dílo je 24 měsíců. Záruční lhůta

začíná běžet ode dne předání díla na zaklade prodavat—Aim protokolu dle čl. VI této smlouvy.

. Objednatel je povinen nahlásit zhotoviteli 1211:1191.- 1.1.1,1 písemně (reklamační protokol). Zhotovitel

odstraní vady, zavazuje se započít sodsuuiitnuiiini ::„nlašených vad bez zbytečného odkladu

nejpozději do 3 pracovních dnů od nahlášení 1c.«.1:1111.11;1:, u to na své náklady. Vady musí odstranit

do lhůty stanované objednatelem.

. V případě, že objednatel bude požadovat od 11 11.1.1.1 „id, zhotovitelem a zhotovitel vadu ve lhůtě

uvedené v odst. 3 tohoto član. u 11:1:1Jzt111111111; 11 1111;1.11 opravném odstranit tuto vadu sám nebo

prostřednictvím třetích osob,;iato nd naklad, xnoto.,ii

  

. Reklamační protokoly budou objodidtoieni t;;„ýiina obj.-drum v reklamačním protokole uvede

přibližnou specifikaci zavody.

'JLLL.

SMLL; dt*-i N's/AU {i

. Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli sinkivn. pokutu v následujících případech:

a) v případě prodlení s předáním dílu se z„„..-djt: 3:11.111111te1 zaplatit objednateli smluvní pokutu

ve výši 500 Kč za každý 1:11,-.:C‘;1L‘,3 den pri, _:Lt-ní,

b) v případě, že zhotovitei nedodrží teiiiiJn 1.1.1.1..-111e111' vad stanovený objednatelem, zavazuje

se objednateli Zaplatit smluvní pí.)lxotil .1 11;: gou kč za každý započatý den prodlení.

V případě, že bude jjoilttipidvčiiit) die č:. víl, 1,1111 1'1 :51111011vy, je smluvní pokuta účtována

zhotoviteli do data úhrady 1:31-11:1111‘1 i... 1-11.11. uiqltivy na účet objednatele,

c) v případě, že zhotovitel polili—“l 1:111u11;;.;:. iv,/di povinností uvedených včl. IX. této

smlouvy, je objednatel oprávněn poza-„zovat po znotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši

10 000,— Kč za každé takove porušen..



5.

6.

. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo oprávněné smluvní strany na náhradu škody

způsobené porušením povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta.

. V případě prodlení s platbou faktury za dokončené dílo uhradí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu

ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

. Smluvní pokuta bude uhrazena na základě faktury vystavené příslušnou smluvní stranou. Splatnost

této faktury je 21 dní od jejího doručení druhé smluvní straně.

IX.

OCHRANA INFORMACÍ

. Zhotovitel je povinen zajistit utajení získaných důvěrných informací, pokud je získá v souvislosti

s plněním této smlouvy, způsobem obvyklým pro utajování takových informací, není-Ii výslovně

sjednáno jinak. Tato povinnost platí bez ohledu na ukončení účinnosti této smlouvy. Zhotovitel je

povinen zajistit utajení důvěrných informací i u svých zaměstnanců, zástupců, jakož i jiných

spolupracujících třetích stran, pokud jim takové informace byly poskytnuty.

. Právo užívat, poskytovat a zpřístupnit důvěrné informace má zhotovitel pouze v rozsahu

a za podmínek nezbytných pro řádné plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy.

. Za důvěrné informace se bez ohledu na formu jejich zachycení považují veškeré informace, které

nebyly objednatelem označeny jako veřejné, které se týkají některé ze stran anebo informace,

s nimiž je pro nakládání stanoven právními předpisy zvláštní režim utajení (zejména hospodářské

tajemství, státní tajemství, bankovní tajemství, služební tajemství). Dále se považují za důvěrné

informace takové informace, které jsou jako důvěrné objednatelem výslovně označeny.

X.

Závěrečná ustanovení

. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou postupně číslovaných písemných

dodatků, které budou schváleny příslušnými orgány objednatele a zhotovitele a podepsány

oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se budou řídit příslušnými ustanoveními Občanského

zákoníku v p1atném znění.

. Smluvní strany prohlašují, že ke dni podpisu smlouvy mají všechny dokumenty (příp. kopie

dokumentů), které jsou označeny jako přílohy smlouvy, k dispozici alespoň v jednom vyhotovení.

Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou vyhotoveních.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 Cenová nabídka

Příloha č. 2 Pojistná smlouva č.

Příloha č. 3 Přehled prací

Učastníci smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

V Dlouhé Třebové dné.[1„„0.l.-. 2W

0. UA. 20171

V Hradci Králové dne ....................   

Jaroslav Hamerník Mgr. Václav Klička

ředitel pracoviště CSSZ Hradec Králové

za zhotovitele za objednatele 1 [], [li,_ 2[]17

přikazce operace

5 / 5 správce rozpočtu

1 U. UA. 2017

 



Cenová nabídka

servisní údlžba
    

Dodavatel obch. název

lo dodavatele

za uchazeče

omítek a

příloha č. 1

do

Jaroslav Hamerník

Jaroslav Hamerník

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     
 

  

Měrná Počet Cena na Cena celkem

Popis práce jednotka jednotek jednotku bez DPH

sekční mechanická garážová vrata (hnědá) ks 16 19377 310032

dveře včetně zurubní (hnědá) ks 2 19164 38328

zednické zapravení garážových vrat a dveří ks 18 400 7200

oprava omítek v garážích m2 58 400 23200

vybourání soklu a následná oprava omítek m2 32 400 12800

malování m2 92 50 4600

odtranění starých vrat a dveří a jejich likvidace ks 18 200 3600

vyřezání kování podlad m 43 20 860

odstranění starých pantů ks 96 20 1920

oprava rámů m 6 500 3000

nátěry rámů m2 16 520 8320

kovové nájezdy (SO x 250 cm) ks 10 600 6000

přemístění elektrických vypínačů ks 13 200 2600

nátěry venkovních zdí fasádní barvou m2 48 500 24000

osazenl vrat a dverl zamkem k systemu

generální klíče - počet klíčů ks 73 100 7300

kliky kovové ks 18 1395 25110

větrací mřížky ks 17 500 8500

sada montážních úhelníků ks 16 270 4320

úklid a Iikvidace suti (doplnit jednotky) 6 300 1800

cena za dopravu .................... počet km km 50 8 400

Cena celkem 493890

DPH 103716,9

Cena celkem včetně DPH 597606,9  
 



. uzavírá s pojistníkem tuto pojistnou smlouvu pro:

..., , p0jisteni

C503 POJ'IStovna ČSOB POJIŠTĚNÍ

Číslo pojistné smlouvy _

ČSOB Pojišťovna, a, 3., člen holdingu ČSOB (variabilní symbol):

Zelené Předměstí. Masa kovo nám. 1458, 530 02 Pardubice

Česká repuobgkaŘCŠO: 42 342%? DIČ: CZ45534306 6 Č l I TIS

zapsána v u Hra ec r ové oddíl B. vložka 5 7 js O ojstné sm ou ; [:l

teL—fax— WWW—csobPOicz p ' W
(dale jen „pojistitel“)

Čisloz rostředkovatele Osobni čislo Podíl

* _ 99 %

Čísloz rostředkovatele Osobní číslo Podíl

fl - 1%

 

   

 

1 . zprostředkovatel:

 
 

2. zprostředkovatel:

   

 

 

 

Poflstnik

IČO Název osoby

62041096 Jaroslav Hamerník
  

Adresa sídla / mista podnikani — ulice a č.p.

   

 

 

Hlavni podnikatelská činnost klienta Roční ří'em klienta

stavebnictví, revize plynových a elektr. zařizení

Telefon 1

  
 

   
 

Pojistný zájem

[ Pojistnlk sjednává pojištění své odpovědnosti za újmu. J

 

Pojistná doba

Datum uzavření pojistné smlouvy Počátek pojištěni

06.04.2017 07.04.2017

 

Pojištění se sjednává na dobu neurčitou.

    

Pojištění majetku a odpovědnosti podnikatelů se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a odpovědnosti

podnikatelů VPP PMOP 2017 (dále jen „VPP PMOP 2017“).

POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI

Pojistná nebezpečí a rozsah pojištění

Pojištění se sjednává v rozsahu ČÁSTI D. čl. 29 VPP PMOP 2017.

Limit pojistného plnění Územní rozsah pojištěni Spoluúčast Roční pojistné

2 000 000 Kč Evropa včetně ČR 5 000 Kč 4 784 Kč

 

      

  Placení pojistného Číslo účtu pojlotltolo: Variabilní symbol:

Placení pojistného ve splátkách Forma placeni

Ročně Z účtu

Pojistné se sjednává jako běžné s ročním pojistn'm obdobim. Četnost placení pojistného je roční, pokud není zvoleno placení pojistného v pololetnich nebo čtvrtletních

splátkách. Splatnost pojistného je upravena ve V P PMOP 2017.

 

    

 

 

 

Slevy

Roční četnost 3 %

Obchodní sleva 5 %

Sleva celkem 8 %     

Rekapitulace pojistného
 

 

 

Celkové roční pojistné za sjednaná pojištění 4 734 Kč

Celková roční pojlstnó za sjednaná pojištění včetně slev 4 401 Kč

Výše splátky pojistného dle sjednané četností placení 4 401 Kč    

O
K
C



Oznámení škodných událostí
 

 

Vznik škodné události je účastník pojištění povinen oznámit pojistiteli na tel.:—nebo na http:/Mwwcsobpojcz nebo na adrese: ČSOB Pojišťovna, a. s., člen

holdingu ČSOB, Odbor klientského kontaktního centra, Masarykovo náměstí 1458, 530 02 Pardubice.

 

Souhlasy pojistníka
 

Pojistnik uzavřením této pejistné smlouvy uděluje pojistiteli následující souhlasy,

a) V souladu se zákonem č, 101/2000 Sb,. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. a v souladu se zákonem č. 133/2000

Sb., o evidenCi obyvatel a o rodných číslech a o změně některých zákonů. ve znění pozdějších předpisů, souhlas se zpracováním osobních údajů, respektive souhlas s

využíváním rodného čísla,

b) V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. výslovný souhlas se zpracováním

citlivých údajů za účelem provozování pojišťovací činnosti, činností souvisejících s pojišťovací činnosti, zajišťovací činnosti.

c) V souladu s ustanovením § 7 odst. 2 zákona č. 480/2004 Sb.. o některých službách informační společnosti a o změně některých zákonů (zákon o některých službách

informační společnosti), ve znění pozdějších předpisů, souhlas k využití podrobností elektronického kontaktu za účelem šíření obchodních sdělení.

d) V souladu s ustanovením § 128 odst. 1 zákona č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví, ve znění pozdějších předpisů, souhlas s poskytnutím informací týkajících se pejištění

určeným subjektům.

Pojistnik byl pojistitelem informován o účelu zpracování osobních údajů. výčtu zpracovávaných osobních údajů, identifikaci správce a období zpracování osobních údajů,

k nimž jsou výše uvedené souhlasy uděleny. Tyto informace jsou uvedeny ve všeobecných pojistných podmínkách pojistitele, které jsou nedílnou součásti této pojistné

smlouvy,

Pojistnik uzavřením této pojistné smlouvy uděluje pojistiteli plnou moc k tomu, aby ve věcech souvisejících s pojištěním sjednaným touto pojistnou smlouvou a zejména v

případě pojistné nebo škodně události, jednal jeho jménem, zastupoval ho a požadoval nezbytné informace od orgánů veřejné moci nebo třetích osob. a to včetně

možnosti nahlížení do spisů a pořizování výpisů či opisů z nich.

 

Prohlášení pojistníka
 

Prohlašuji a svým podpisem níže stvrzují, že

a) jsem byl před uzavřením této pojistné smlouvy pojistitelem řádně a detailně (co do vysvětlení obsahu a významu všech jejich jednotlivých ustanovení) seznámen s VPP

PMOP 2017, které jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy;

b) seznámení s VPP PMOP 2017 jménem pojistitele provedla právě ta konkrétní fyzická osoba, která jménem pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouvu;

c) po seznámeni s VPP PMOP 2017 a před uzavřením této pojistné smlouvy mně byl dán naprosto dostatečný časový prostor pro vlastní seznámeni se s obsahem a

významem VPP PMOP 2017 a pro zodpovězení všech mých případných dotazů k těmto VPP PMOP 2017;

d) beru na vědomí a jsem srozuměn s informací pojistitele otom, že VPP PMOP 2017 jsou a budou pojistnikovi k dispozici pouze a jen na internetových (webových)

stránkách pojistitele na adrese www.csobpoj.cz/produkty/pojísteni-pro-firmyltrumf-Zo17 nebo na vyžádání pojistnlka na kterémkoliv obchodnim místě pojistitele;

e) bylo a je moji svobodnou a vážnou vůli uzavřít tuto pojistnou smlouvu i s vědomím, že obsah VPP PMOP 2017 není uveden (vyjádřen) přímo v listinném vyhotovení

(stejnopisech) této pOjistné smlouvy ani mi nebyl předán v podobě samostatně listiny (přílohy této pojistné smlouvy) před či při uzavření pojistné smlouvy a že i přesto

VPP PMOP 2017 považuji za nedílnou a závaznou součást této pojistné smlouvy.

Dále pojistník potvrzuje. že se před uzavřením pojistné smlouvy podrobně seznámil se všemi vybranými ustanoveními pojistných podmínek zvlášť uvedenými v

dokumentu „Sdělení informaci pojistitelem zájemci o pojištěni', které by mohla být považována za ustanoveni neočekávaná ve smyslu § 1753 občanského zákoníku, a

souhlasí s nimi. Pojistnik bere na vědomí a je srozuměn s informací pojistitele otom. že dokument „Sdělení informací pojistitelem zájemci o pojištění" mu nebyl

pojistitelem předán v podobě samostatné listiny před či při uzavření pojistné smlouvy a že je a bude pojistníkovi k dispozici pouze a jen na internetových (webových)

stránkách pojistitele na adrese www.csobpoj.cz/predukty/pojisteni-pro-flrmy/tmmt—ZO17 nebo na vyžádání pojistníka na kterémkoliv obchodním místě pojistitele Pojistnik

také prohlašuje, že jeho odpovědi na písemné dotazy pojistitele ve smyslu ustanovení § 2788 občanského zákoníku jsou pravdivé.

 

Závěrečná ujednání
  Pojistná smlouva je uzavřena podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a spolu s přílohami tvoří nedílný celek.

Pojistná smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž jedno vyhotovení obdrží pojistník a jedno pojistitel,

 

Prohlášení osoby pověřené sjednáním p0jistění
  Prohlašuji, že jsem jako oprávněný zástupce pojistitele předložil návrh pojistné smlouvy a dne 06.04.2017 převzal sdělení o jeho přijetí. čímž byla pojistná smlouva

uzavřená,

 

 

  
     Jméno. příjmení a podpis oby pověřené pojistitelem“

uzavřením poustné smlouvy

 

podpis pojistníka   

 



„=...

ÉMMŠ Pojišťovna

1. Informace pojišťovacího zprostředkovatele pro klienta, záznam požadavků a potřeb klienta souvisejících se

sjednávaným pojištěním a důvody pro doporučení pojišťovacího zprostředkovatele

(dle ustanovení § 21 zákona č. 38/2004 Sb„ o pojišťovacích zprostředkovatelich a samostatných likvidátorech pojistných událostí a o změně živnostenského

zákona (zákon o pojišťovacích zprostředkovatelich a Iíkvldátorech pojistných události), ve znění pozdějších předpisů ldále také jen zákon č. 38/2004 Sb,/)

2. Zaznamenáni požadavků zájemce o pojištění pro splnění upozorňovací povinnosti pojistitele

(dle ustanovení § 2789 zákona č, 89/2012 Sb., občanského zákoníku. ve znění pozdějších předpisů Idále také jen _zákon č. 89/2012 Sb."/)

2/ .
fir

Předsmluvní dokument %
«NJ

 

[Údaje o pojišťovacím zprostředkovateii 1

,
W (pojišťovací zprostředkovatel, dále také jen „PZ“):

 

 

 

 

    
 

 

 

 

 

 

 

     

\

Jméno a příjmení PZ / Obchodní firma Československá obchodní banka. as.

Bydliště PZ I Sidlo Radlická 333/150, 150 57 Praha 5

3- Misto podnikání PZ Radlická 333/150, 150 57 Praha 5

4 ř—Épr'šái “-9"???1“???"‘16 “““““ WZ- IV oruposnyc u os es _ .\ národní banky (ČNB) registrační číslo. 038614VPZ J

(informace ]

. . , . Zápis poušťovaclho zprostředkovatele 1 i 2 je možné ověřit v registru pojišťovacnch

5, gags” OVěřem udaju ° registrací "' zprostředkovatelů vedeném ČNB, který je dostupný naWmnebo na adrese

ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1.

. Pojišťovací zprostředkovatel je výhradně činný pro:

6 ngzngmgflg: Žvťgggfáj'fšíff; PZ, ČSOB Pojišťovna, a. 3., člen holdingu ČSOB, se sídlem Pardubice, Zelené

“ pojištěni sjodnáCáno ojlštění předměstí, Masarykovo náměstí čp. 1458, PSČ 532 18, IČO 45534306 (dále také je

p „pojišťovna“ nebo „ČSOB pojíšťovna“.

Pojišťovací zprostředkovatel 1 i 2 nemá žádný podíl na kapitálu ani hlasovacích právech

7 ::;ngaš;;.$agetk%é$e$;gqglenI PZ, pojišťovny, pro kterou sjednává pojištění. Pojišťovna (uvedená v odd. 6) ani osoba

' sjednáCáno ojlžt'ělíii ovládající pojišťovnu nemá žádný podíl na kapitálu ani hlasovacích právech

p pojišťovacího zprostředkovatele 1 a 2.

Pojišťovací zprostředkovatel 1 je provizně odměňován pojišťovnou, pro kterou sjednává Š

. pojištění, na základě smlouvy o obchodnim zastoupeni provlzemi a odměnami za péči o

8‘ ZPUSOb odměňování PZ' PPZ pojistný kmen. Pojišťovací zprostředkovatel 2 je provizné odměňován pojišťovacím 8

zprostředkovatelem 1. %

Stížnost na pojišťovacího zprostředkovatele 1 i 2 Ize podat: g

a) písemně na adresu pojišťovny (uvedená v odd. 6) nebo na obchodnlm místě ČSOB %

Pojišťovny O

b) telefonicky na bezplĚtné lince_ e-mailem na adresu_ 8

c) písemně na adrese NB (uvedená v odd. 5)

9 :3?apps/3::2?:5fiésrinsomlfiagz' Stížnost na pojišťovacího zprostředkovatele 2 Ize podat také u pojišťovacího

' ' zprostředkovatele 1.

PPZ' popřípadě žaloby Případná žaloba na pojišťovacího zprostředkovatele 1 i 2 může být podána u věcně a

místně příslušného soudu v ČR.

Návrh veci sporu mezi zákazníkem a pojišťovacím zprostředkovatelem při

zprostředkování životního pojištění může zákazník podat také k finančnímu arbitrovi

podle zákona č. 229/2002 Sb.

. . . PZ poskytuje pojištěni způsobem. při kterém neposkytuje analýzu podle § 21. odst. 7,
10. Zpusob poskytování pojišteni zákona č, 38/2004 Sb. j

 

 

íÚdaje o klientovi či zájemci o pojištění

r

jméno a příjmení / název / obchodnl firma: Jaroslav Hamerník

bvd'iště I sídlo:_

T (dále jen .,klienť'):

 

 

datum narození / IČO: 62041096
\

e—mail:telefon:_

 

 
(Současná pojistná ochrana klienta

( Pojištění osob - pojištění pro případ

C] Dožití

D Smrti

LD Úrazu

O Nemoci

O Hospitalizace

C] Děti

, Označte křížkem pojištěni, která má klient již sjednána.

Majetkové a ostatní pojištěni

Povinné ručeni D Domácnost

O Havarijní D Odpovědnost

Jiné: ne   O Dům/byt C] Jiné: J

 

 

 

Illl
llll

llll
llil

lllI
llíl

llll
lllí

|||í
||l|

l||í
|l|I

ljiI
llíI

lllí
lllí

llll
llll

líII
III

 



 

(Požadavky a potřeby klienta ] Označte křížkem pojištěni, která klient požaduje sjednat.

,

 

 

 
 

Pojištění podnikání: C] Movlté věci D Stavby D Odpovědnost C] Ztráta zisku C] Jiné

Pojištění pro případ: O Dožití D Smrtí O Úrazu o Nemoci D Hospitalizace

C] Děti 0 Jiné [] Klient požaduje daňové odpočty

Doplňující Informace k investiční horizont

po lštění umožňu ici .

zhLdnocgnj „maji-edm: DKrátkodobý (do 3 let) C] Střednědobý (3 - 1o let) [] Dlouhodobý (nad 10 let) DDosaženl duchodu

 

Požadovaná mira rizika

 

 

 

 

 

 
 

OGarantovaný výnos O Vyvážená D Vysoká

Pojištění vozidel: D Povinné ručení O Havarijní pojištění O Pojištění skel 0 Jiné

Pojištění odpovědnosti, O Občanská odpovědnost 0 Odpovědnost zaměstnance vůči zaměstnavateli 0 Jiné

Pojištění právní

ochrany:

Pojištění majetku: 0 Dům/byt O Domácnost 0 Jiné stavby O Jiné

Cestovní pojištění: D Léčebně výlohy O Úraz D Odpovědnost O Zavazadla 0 Jiné

L Jiné pojištěni, než výše uvedené: © Uveďte: trumf

g

íBližši specifikace požadavků ]

 „

Bližši specifikace požadavků a potřeb klienta, včetně základních parametrů pojištěni, např. limitů pojistného plnění, spoluúčasti apod.

Prostor pro další požadavky a potřeby klienta, pojistný záměr, důvody a motivace k pojištěni:

\ Jiné pojištěni, než výše uvedené - trumf:

 

íDoporučení pojišťovacího zprostředkovatele ]

 

Zde vypište doporučený rozsah pojištěni dle požadavku klienta a jeho zjištěných potřeb. Uvedte důvody vašeho doporučení a důvody proč případně

nebylo některým požadavkům klienta vyhověno,

Lpojištěnl odpovědnosti limit stanoven dle klienta. Vazba k pojistné smlouvě ě.:

Upozornění ČSOB Pojišťovny pro klienty:

Pojišťovací zprostředkovatel 1 je ČSOB Pojišťovnou pověřen k tomu, aby v rámci předsmluvních jednáni upozornil klienta na případné

nesrovnalosti mezi jeho požadavky a nabízeným pojištěním. ČSOB Pojišťovna může upozornit klienta na takové připadne nesrovnalosti,

zjisti-li je až dodatečně, i po uzavření pojistné smlouvy.

 

Wýčet a důvody případných nesrovnalostí mezi požadavky klienta a nabidnutým pojištěním ]

Ewejsou J

Klient si je vědom nesrovnalosti specifikovaných výše (pokud nějaké takové existuji), tyto akceptuje a dobrovolně uzavírá

pojistnou smlouvu k nabízenému pojištěni.

Klient svým podpisem potvrzuje, že jeho požadavky a potřeby související se sjednávaným pojištěním jsou zaznamenány jasně, přesně,

úplně a srozumitelně a informace mu byly také poskytnuty srozumitelně ato před uzavřením pojistné smlouvy. Záznam těchto požadavků,

potřeb a informaci odráží všechny podstatné skutečnosti.

Klient bere na vědomí, že tento dokument, spolu s uzavřenou pojistnou smlouvou, slouži ČSOB Pojišťovně pro vyhodnocení požadavků

klienta ve smyslu § 2789 zákona č. 89/2012 Sb.

Klient svým podpisem potvrzuje, že převzal originál tohoto dokumentu, druhé vyhotovení dokumentu obdrží pojišťovací zprostředkovatel.

třetí vyhotovení ČSOB Pojišťovna.

 

 

  

- \ ' „ x: ' „;; „ U DOJIsfovacfspe  
Podpis klienta

 

  
 



 

\ .,
o .

%oo Figgis—mna PO] IStka
čsoa Pojišťovna, a. s.. člen holdingu čsoa

Zelené Předměstí, Masarykovo nám 1458,53002 Pardubice k pojistné smlouvě poj|štění maetku a odpovědnosti ČSOB

Česká republika. lČ0145534306 pojištění TRUMF ČÍSlO—

zapsána v OR u KS Hradec Králové oddil B, vložka 567

Údaje o pojistn/kovi
 

Pojistnik: Název ICO

Jaroslav Hamerník 62041096

Adresa

Základní údaje o pojištění
 

Datum uzavření smlouvy Počátek pojištěn! Konec pojištěn!

6.4.2017 7.4.2017 Pojištění se sjednává na dobu neurčitou.

Údaje o rozsahu pojištěn!

PQJISTENÍ QQEQVEDNQsTI

 

Pojistná událost:

Pojistnou události je nahodilé událost způsobená pojistným nebezpečím uvedeným v této pojistce.

Oprávněná osoba:

V souladu s příslušnými pojistnými podmínkami je oprávněnou osobou pojištěný.

 

ředitelka Klientského kontaktního centra

V Pardubicích, 6.4.2017

„ www.csobpoj.cz Infolinka

„__V , , ý,ý_ýý_„„„_ý__,„ „, , ,7,” , , ,fi, , ,' ,„,__„„_„„ýý,%



\

 

 

P
ř
e
h
l
e
d
p
r
a
c
í

*

 

G
a
r
a
z

m
í
s
t
n
o
s
t

č
.

I

U
ž
i
v
a
t
e
l

s
e
k
č
n
í

m
e
c
h
a
n
i
c
k
á

v
r
a
t
a
*

(
b
a
r
v
a

h
n
ě
d
á
)

v
č
e
t
n
ě

z
e
d
n
i
c
k
é
h
o

z
a
p
r
a
v
e
n
í

d
v
e
r
e

p
l
a
s
t
o
v
é

v
č
e
t
n
ě

z
á
r
u
b
n
í
a

z
e
d
n
i
c
k
é
h

o z
a
p
r
a
v
e
n
í

(
b
a
r
v
a

h
n
ě
d
á
)

o
p
r
a
v
a

o
m
í
t
e
k
v

g
a
r
a
Z
i
c
h

m
2

v
y
b
o
u
r
á
n
í

s
o
k
l
u
a

n
á
s
l
e
d
n
á

o
p
r
a
v
a

o
m
í
t
k
y

/
m
2
/

m
a
l
o
v
á
n
í

/
m
2
/

O
s
t
r
a
n
ě
n
í

s
t
a
r
ý
c
h

v
r
a
t
a

d
v
e
ř
í

v
y
ř
e
z
á
n
í

k
o
v
á
n
í

p
o
d
l
a
h
a

/
m
/

o
d
s
t
r
a
n
ě
n

í
s
t
a
r
ý
c
h

p
a
n
t
ů

/
k
S
/

o
p
r
a
v

r
á
m
u

v
r
a
t

v
ý
r
o
b
a
a

m
o
n
t
á
ž

n
á
j
e
z
d
u

/
c
m
/

p
ř
e
m
í
s
t
ě
n
í

v
y
p
í
n
a
č
e

l
i
k
v
i
d
a
c
e

v
r
a
t
a

d
v
e
ř
í

v
č
e
t
n
ě

z
e
d
n
i
c
k
é
h
o

z
a
p
r
a
v
e
n
í

n
á
t
ě
r
y

f
a
s
á
d
n
í

v
e
n
k
o
v
n
í

b
a
r
v
o
u

ú
k
l
i
d
a

l
i
k
v
i
d
a
c

e
s
u
t
i

n
á
t
ě
r
y

r
á
m
ů

/
m
2
/

z
á
m
k
y

k

s
y
s
t
é
m
u

g
e
n
e
r
á
l
n
í

k
l
í
č
e

(
p
o
č
e
t

k
l
í
č
ů
)

V
ě
t
r
a
c
í

m
ř
í
ž
k
a

 

O
S
S
Z

a
n
o

1
 

N

 

s
t
a
n
i
c
e

M

K
r
a
j
s
k
á
h
y
g
i
e
n
i
c
k
á

a
n
o

2
 

a
n
o
3

LOOWOW

 
m

  
K
r
a
j
s
k
á
v
e
t
e
r
i
n
á
i

n
í

s
p
r
á
v
a

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
v—-1

l

u

m

 
 

 
 

 

 

 
F

v
o
l
n
é

 

E.
M
L
M

s
l
u
ž
b
a

 

 

.—i

 

 

(\

 

' o

  

 

K
r
a
j
s
k
á
h
y
g
i
e
n
i
c
k
á

s
t
a
n
i
c
e

a
n
o
1
3

m

H
G

 

Ú
ř
a
d
p
r
á
c
e

a
n
o
1
4

n
e

 

Ú
Z
S
M
V

a
n
o
1
5

n
e

 

O
S
S
Z

a
n
o
1
6

v—lv—Cv—l

v—(v—CH

a
n
o

 

O
S
S
Z

s
k
l
a
d

OOOv-IO

OOOOO

\DkaDkDO

OOOOO

mmmo

n
e

v—4v—1v-io

VVVV‘M

  
c
e
l
k
e
m

 
 

 
5
8

 

OOOOON

3
1
,

 
9
2

 
1
8

 
 

9
6

 
 5

,

OOOOOV

 
1
3

 
1
8

 
4
8

7
3

1
7

 
 

 
 

 
 
 

S
e
k
č
n
í
g
a
r
á
ž
o
v
á

v
r
a
t
a
h
n
ě
d
é
b
a
r
v
y
p
r
o

r
u
č
n
í
o
v
l
á
d
á
n
í
s
l
o
ž
e
n
á
z
e

s
e
k
c
í
,
k
t
e
r
é
p
o
m
o
c
í
t
o
r
n
í
c
h
p
r
u
ž
i
n

z
a
j
í
ž
d

p
r
o
t
i
s
e
v
ř
e
n
í
p
r
s
t
ů
.
V
r
a
t
a
o
r
o
z
m
ě
r
e
c
h
2
4
0
0
x
2
1
0
0
m
m
,

d
e
s
i
n
g

s
e
k
c
í
s
e
s
t
ř
e
d
o
v
o
u
d
r
á
ž
k
o
u
.
K
o
n
s
t
r
u
k
c
e
r
á
m
u

a
k
o
v
á
n
í
z
g
a
l
v
a
n
i
z
o
v
a
n
é

o
c
e
l
i
.
J
e
d
n
o
t
l
i
v
é
p
r
v
k
y
b
u
d
o
u
s
p
o
j
o
v
á
n
y

t
e
c
h
n
o
l
o
g
i
í
,
k
t
e
r
á
z
a
r
u
č
u
j
e
p
e
v
n
o
s
t
b
e
z
p
o
š
k
o
z
e
n
í
p
o
v
r
c
h
o
v
é
g
a
l
v
a
n
i
z
o
v
a
n
é
ú
p
r
a
v
y
.

v
.
:

e
j
l
v
e
v
o
d
í
c
í
c
h

k
o
l
e
j
n
i
c
í
c
h
p
o
d

s
t
r
o
p
.
S
e
k
c
e
j
s
o
u
o
p
a
t
ř
e
n
a
b
e
z
p
e
č
n
o
s
t
í
m
i
z
á
m
k
y


